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Protokół Nr 14/2015 

z  posiedzenia Komisji Budżetowej   
odbytego w dniu 23 września 2015 roku 

 
 

                    Posiedzenie  odbyło  się  w  lokalu  Urzędu  Gminy  Sienno  od  godziny  9.00  do  godziny  11.00. 
 
W  posiedzeniu  uczestniczyli : 
1.Komisja  Budżetowa  w  pełnym  składzie 
2.Wójt Gminy – Mariusz  Strąk 
 
 
Porządek  posiedzenia : 
1.Zaopiniowanie projektów uchwał:   
    1) w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2015 rok; 
    2) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sienno na lata 2015 – 2020. 
2.Opracowanie sprawozdania z pracy komisji w I półroczu 2015 roku. 
    
 
Przebieg  posiedzenia : 
Ad.1.1)Komisja  zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2015 rok. 
Komisja stwierdziła, iż dochody gminy zwiększają się o kwotę 105.570,00 zł, a wydatki zwiększają o kwotę 
145.853,27 zł. 
Dochody zwiększają się z tytułu: zmniejszenie dotacji na przebudowę drogi gminnej w Jaworskiej Woli - 
30.000 zł; zwiększenie środków z Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu refundacji zatrudnienia pracowników    
w ramach prac publicznych – 56.032 zł; zwiększenie subwencji oświatowej dla szkół podstawowych - 18.000 
zł i wyposażenie stołówek – 21.000 zł; usługi za najem autokaru – 29.000 zł; wpływy z tytułu kary umownej – 
4.650 zł; zwiększenie dochodów z tytułu refundacji z PUP świadczeń w ramach prac społeczno-użytecznych – 
3.888 zł; zwiększenie dochodów za wynajem świetlic wiejskich – 1.500 zł; zwiększenie dochodów za wynajem 
ośrodka sportowo-rekreacyjnego – 1.500 zł. 
Wydatki zwiększają się z tytułu: zwiększenie wydatków na wynagrodzenia pracowników zatrudnianych w 
ramach prac publicznych – 63.500 zł oraz dotacji dla Województwa Mazowieckiego  na realizację projektu EA 
– 882,27 zł; zwiększenie na dokumentację przebudowy dróg – 11.610 zł; zmniejszenie na przebudowę drogi  
w Jaworskiej Woli – 7.000 zł; zwiększenie planu wydatków zgodnie z subwencją oświatową – 18.000 zł dla 
szkół podstawowych i 21.000z zł na wyposażenie stołówki szkolnej; koszty obsługi komisji suszowej – 
zwiększenie o 5.000 zł;  zwiększenie na wypłatę świadczeń w ramach prac społeczno-użytecznych – 6.480 zł; 
zakup i montaż koszy oraz uprzątnięcie terenu przy przystankach autobusowych – 10.200 zł; wykonanie 
przystanku w msc. Nowa Wieś – 3.400 zł; zakup dwóch bramek na wyposażenie ośrodka sportowo-
rekreacyjnego – 5.000 zł; zwiększenie wydatków na realizację programu opieki nad zwierzętami… - 5.000 zł; 
naprawa ławek w parku – 925 zł; zwiększenie na budowę sieci wodociągowej w Trzemsze Górnej – 156 zł;   
Różnicę kwoty wydatków i dochodów  w wysokości 40.283,27 zł planuje się pokryć z wolnych środków.  
Komisja pytała o wpływy z usług za wynajem autokaru, wpływy z tytułu kary umownej, dochody z tytułu 
wynajmu świetlic, udostępnianie i wynajem obiektu sportowego. 
Szczegółowych wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Mariusz Strąk. 
Komisja  nie wniosła zastrzeżeń do proponowanych zmian budżetowych i zaopiniowała pozytywnie projekt 
uchwały. 
 
2)Komisja  zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sienno na lata 2015-2020. Zmiany  w WPF wynikają z wprowadzonych zmian budżetowych. 
Komisja  nie wniosła zastrzeżeń i zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 
 
Opinie do projektów uchwał zostaną przedłożone na sesji w dniu 28 września. 
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Ad.2.Komisja opracowała sprawozdanie z pracy w I półroczu 2015 roku w wersji następującej: 
Komisja  Budżetowa  powołana  została przez Radę Gminy w  składzie  trzyosobowym w dniu 09 grudnia 2014 
roku Uchwałą nr II/4/2015.  Do  zadań  komisji  należy opiniowanie  projektu budżetu gminy oraz zmian w 
budżecie gminy, przedkładanie Radzie Gminy propozycji  dotyczących remontów i  inwestycji  w  tym  
modernizacji  dróg ,  opracowywanie  i  przedkładanie  Radzie  oceny  sytuacji  gospodarczej gminy.           
W I półroczu 2015 roku Komisja odbyła dwanaście posiedzeń, posiedzenia odbywały się przy pełnym składzie 
komisji, jedno posiedzenie odbyło się wspólnie z pozostałymi komisjami problemowymi.    
W posiedzeniach uczestniczyli na zaproszenie komisji: Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, kierownik ZUK, 
pracownicy Urzędu Gminy adekwatnie do podejmowanych tematów. 
Komisja opracowała plan pracy na 2015 rok, zapoznała się z informacją Wójta Gminy dotyczącą wykonania  
budżetu  gminy w 2014 roku, zajęła stanowisko w sprawie inicjatywy budowy basenu w Lipsku.  
Komisja odbyła trzy posiedzenia wyjazdowe. Komisja wyjechała do ZS w Jaworze Soleckim celem oględzin 
budynku szkoły pod kątem potrzeb remontowych.  W czasie dwóch posiedzeń  Komisja Budżetowa wspólnie     
z Wójtem Gminy, kierownikiem ZUK oraz pracownikiem Urzędu Gminy dokonała  oględzin stanu dróg po 
sezonie zimowym. Na podstawie dokonanych oględzin opracowano projekt harmonogramu remontu dróg 
gminnych na 2015 rok. 
Komisja na bieżąco monitorowała  realizację zadań inwestycyjnych, zgłaszała do Wójta Gminy sugestie 
dotyczące kierunków i priorytetów przy wydatkowaniu środków na inwestycje. 
W I półroczu 2015 roku Komisja zaopiniowała dwadzieścia projektów uchwał.   
Swoje opinie i uwagi komisja przedstawiała na bieżąco na sesjach Rady Gminy. 
 
Na  tym  posiedzenie  zakończono . 
 
 
                                                                                                                                Przewodnicząca  Komisji 
 
                                                                                                         Cecylia  Małaczek 


